SHMV Landesliga - Herren

Ergebnisliste vom 3. Punkispieltag am 13.05.2007 in Harrislee

Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

Turnierleitung: Koch

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Verein:

Union Ulzburg

MGC Brunsbdittel

GH Neumiinster

BGC Schleswig

BGC Kiel - West

MGC Rendsburg |
MGC Olympia Kiel llI
BGSV Cobras Harrislee
Preetzer TSV

MGC Rendsburg Il
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Tabelle des 3. Spieltages

Verein:

Union Ulzburg

MGC Olympia Kiel IlI
MGC Brunsbdittel

BGC Schleswig

BGSV Cobras Harrislee
Preetzer TSV

MGC Rendsburg |

BGC Kiel - West

GH Neumdinster

MGC Rendsburg Il
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Tabelle nach dem 3. Spieltag

Verein:

Union Ulzburg

BGC Brunsbittel

BGC Schleswig

MGC Olympia Kiel lll
BGC Kiel - West

MGC Rendsburg |

GH Neumiinster

BGSV Cobras Harrislee
Preetzer TSV

MGC Rendsburg Il
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Oblinsky Thomas FcU

Wachs Nicolas KiWe
Kroger Erich Brb
Jens KiWe
Schlagzahl Schnitt
779 24,344
815 25,469
841 26,281
854 26,688
890 27,813
871 27,219
1003 31,344
984 30,750
988 30,875
1150 35,938
Schlagzahl Schnitt
414 25,875
456 28,500
459 28,688
467 29,188
482 30,125
502 31,375
508 31,750
511 31,938
551 0,000
551 0,000
Schlagzahl Schnitt
1193 24,854
1274 26,542
1321 27,521
1459 30,396
1401 29,188
1379 27,729
1392 26,281
1466 30,542
1490 31,042
1701 35,938

Punkte

34
34
22
22
21
16
15
8

Punkte

52
48
34
31
25
22
22
18
16
0

2

2

14
14
15
20
21
28
28
36

20
23
29
32
32
36
38
54



1.

Union Ulzburg

1 Biermann Uwe
2 Stopf Bastian
3 Christ Daniel
4 Sauerland Kay

MGC Olympia Kiel llI

1 Witt Pascal

2 Hebbeln Christian
3 Barz Andreas
4 Wolffel Manfred

MGC Brunsbiittel

1 Schmidt Torben
2 Kroger Erich

3 Grohse Rainer
4 Christ Michael

BGC Schleswiqg

1 Schacht Monika
2 Hansen Peter

3 Jacobsen Sabine
4 Burmester Manfred

BGSV Cobras Harrislee Il

1 Jessen Hans Werner

2 Konig Reinhold

3 Jessen Gerd

4 Joitke Herbert
Preetzer TSV

1 Gaede Burghard

2 Bahr Horst

3 Rzymek Walter

4 Dohner Stefan

34266
27155
44409
49737

35694
37511
46056
52121

33928
3168
70215
46852

40098
5216

34331

29268

36452
35761
36453
35761

33979
63269
4648
29548
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Sm |
Sm |

Sm i
Sm
Sm |

Sm

Sm |
Sm i

Sm

Sm |
Smll
Sm |
Sm |

107

28
27
25
27

113

22
30
28
33

117

37
32
24
24

117

29
28
26
34

118

28
31
23
36

127

34
33
29
31

100

23
29
21
27

111

29
25
25
32

112

25
26
34
27

107

30
22
24
31

128

28
31
25
44

129

33
36
33
27

104

27
26
23
28

117

29
27
31
30

109

29
27
27
26

127

34
27
30
36

121

26
26
27
42

124

34
35
33
22

103

31
27
23
22

115

30
32
25
28

121

27
36
30
28

116

30
26
28
32

115

21
36
28
30

122

31
26
41
24

414

109
109
92

104

456

110
114
109
123

459

118
121
115
105

467

123
103
108
133

482

103
124
103
152

502

132
130
136
104

27,250
27,250
23,000
26,000

0,000

27,500
28,500
27,250
30,750

0,000

29,500
30,250
28,750
26,250

0,000

30,750
25,750
27,000
33,250

0,000

25,750
31,000
25,750
38,000

0,000

33,000
32,500
34,000
26,000



7. MGC Rendsburg | 120
1 Schlager Oliver 36375 H 28

2 Suhr Hans Jargen 36234 H 31

3 Meissner Hiltraut 36232 Sw 31

4 Meissner Ernst 36233 Sm 30
8. BGC Kiel West 132
1 GroBmann Jorg 36534 H 39

2 Wachs Nicolas 34632 H 25

3 Slowig Andreas 34954 H 42

4 Koch Jens 52103 H 26

9. GH Neumiinster 0
Nicht Angetreten 0

0

0

0

10. MGC Rendsburg Il 0
nicht angetreten 0

Ersatzspieler
Har Dréager Hermann 40830 Smll 36
Fcu Olbinsky Thomas 44235 H 41
KiWe Oluschinski  Peter 37107 H 36
SL Berndt Dieter 62635 Smll 26
Einzelspieler

Har Odefey Michael 37267 H 35
Har Riepe Klaus 36048 H 29
Fcu Olbinsky Susanne 33347 D 41

Besondere Vorkomnisse:

Gutheil Neumiinster und Rendsburg Il nicht angetreten.

Harrislee den 13.05.2007

Fur die Richtigkeit der Angaben
Hans Werner Jessen
Vorsitzender Cobras Harrislee
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31
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34
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508

121
126
135
126

511

141
115
133
122
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133
139
174
134

131
140
155

30,250
31,500
33,750
31,500

35,250
28,750
33,250
30,500

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

33,250
34,750
43,500
33,500

32,750
35,000
38,750



